
Attraktiv, stor 2‑roms på flotte  
Sagene! Solrik uteplass | Grønne  
og rolige omgivelser | Moderne |  
Nærhet til "alt".

Bentsegata 15, 0465 OSLO



2 Bentsegata 15

Ditt nye hjem? 

Lys og trivelig 2‑roms leilighet med attraktiv beliggenhet på Sagene!  
Boligen ligger i høy første etasje og har utgang til en hyggelig  
uteplass på ca. 7 kvm – ideell for morgenkaffen eller rolige  
sommerkvelder. Planløsningen er gjennomtenkt med entré, romslig  
stue med plass til både sofa- og spisedel i naturlige soner, separat  
kjøkken, stort soverom og bad. Leiligheten fremstår som moderne og  
godt vedlikeholdt med nyslipte og lakkerte tregulv fra 2024 samt  
malte vegger i entré og soverom fra 2023. Det medfølger kjellerbod  
på 4,5 kvm og loftsbod på 6 kvm. 

Høydepunkter:
‑ Høy 1. etg.
‑ Sydvendt terrasse i grønne og solfylte omgivelser
‑ Tregulv slipt og lakkert i 2024
‑ Garderobeskap
‑ God planløsning
‑ Velfungerende borettslag
‑ God oppbevaringsplass i kjeller- og loftsbod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 87 550,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 337 550,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 788,‑
Selger:	 Jakob Røksund
	 Stine Eggen Persson

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1933
BRA‑i/   BRA Total	 54/   59 kvm
Tomtstr.:	 583.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 221, bnr. 41
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1008250257

Klaus Westersund
Daglig leder /    Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 926 10 585
E‑post	 klaus.westersund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 59 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, bad, kjøkken, stue og soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse.

Ikke målbare arealer
Målbart areal i loftsbod = 0kvm grunnet lav takhøyde. Loftbodens gulvareal er på  
6kvm. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 4,5m², samt en loftsbod med gulvareal på 6m²  
og skråtak mot gulv. Boder er merket med nr.1. Målbart areal i loftsbod = 0 m² grunnet  
lav takhøyde. Bod arealer utgjør til sammen 5 m² BRA‑E. Markterrasse med trapp er  
målt til 7,2 m² og er avrundet til 7 m² i TBA. Disposisjonsrett på boder er er gitt av eier/ 
rekvirent, det er ikke fremlagt noe papirer på eierforholdet. Alle innvendige sjakter,  
rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør om rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i  
arealoppsettet. Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift  
(TEK) og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få  
betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
583.4 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget kan by på en flott, opparbeidet tomt med grønne gressplener, asfalterte  
internveier og trivelig beplantning.

Beliggenhet
Er du opptatt av å bo sentralt, men samtidig i rolige og grønne omgivelser, er dette  
leiligheten for deg! Bentsegata 15 ligger midt i hjertet av Sagene – en av Oslos mest  
populære og sjarmerende bydeler. Her kombineres historisk bymiljø og hyggelig  
småbyfølelse med moderne byliv, grønne parker og et sterkt lokalmiljø.

Sagene byr på et rikt utvalg av kafeer, restauranter, nisjebutikker og servicetilbud rett  
utenfor døren. I nærområdet finner du blant annet Hamburgerbar, Kaffebrenneriet,  
Sagene Lunsjbar, Helt Rått (sushi) og flere lokale favoritter med alt fra fersk kaffe til  
internasjonale retter. På Sagene Torg bugner det av frukt, grønt og internasjonale varer,  
og like ved finner du både døgnåpen Joker, frisør, skjønnhetssalonger og små butikker  
med mote, interiør og blomster. For større handleturer ligger Storo Storsenter kun en  
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